

Kobyłanka, dnia 12 marca 2020 r.

GW.2601.7.2020.DS

W odpowiedzi na wpływające pytania w zakresie zapytania ofertowego GW.2601.7.2020.DS dotyczącego wykonania usługi polegającej na dostawie wraz z montażem parkomatu i urządzenia kontrolerskiego na parking gminny w miejscowości Zieleniewo przedstawiamy zapytania wraz z odpowiedziami :

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający potwierdza, iż zapewni wymagane zezwolenia i dokona odpowiednich zgłoszeń dotyczących m. In. konserwatora zabytków (jeżeli dotyczy) oraz pozwoleń na budowę jeszcze przez montażem parkometrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zapewni wymagane zezwolenia i dokona odpowiednich zgłoszeń jeszcze przed montażem parkometru.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza kolor szary RAL7045 parkomatu?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza kolorystykę jak w zapytaniu oraz dopuszcza inne kolory parkomatu.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający potwierdza konieczność posiadania przez wszystkie parko maty funkcjonalności polegającej na możliwości wnoszenia opłaty dodatkowej bezpośrednio w parkomacie?

**Odpowiedź:**

Tak, wymaga się by parkomat posiadał funkcjonalność o jakiej mowa w zapytaniu.

**Pytanie 4:**

„W celu potwierdzenia odporności na uszkodzenia mechaniczne parkomat powinien spełniać wymogi klasy IK10 lub wyższe (potwierdzone odpowiednim certyfikatem)”

Oraz

„Parkomat powinien posiadać klasę szczelności IP54 lub wyższą zgodną z normą PN-EN 60529. Dostawca przedstawi badanie niezależnego od producenta akredytowanego laboratorium, potwierdzającego spełnienie wyżej określonego wymagania”

**Odpowiedź:**

**Usuwa się** z załącznika nr 1 do zapytania ofertowego GW.2601.7.2020.DS zapis dotyczący konieczności potwierdzenia certyfikatem, że parkomat spełniania wymogi klasy IK10 lub wyższe w zakresie odporności na uszkodzenia mechaniczne.

**Usuwa się** z załącznika nr 1 do zapytania ofertowego GW.2601.7.2020.DS zapis dotyczący konieczności przedstawienia badania niezależnego od producenta akredytowanego laboratorium, potwierdzającego, że Parkomat posiada klasę szczelności IP54 lub wyższą zgodną z normą PN-EN 60529.

Zamawiający uzna za wystarczające oświadczenia producenta w zakresie norm i certyfikatów spełnianych przez urządzenia.

**Pytanie 5:**

Czy na terenie Gminy Kobylanka są obecnie zainstalowane parkomaty, jeśli tak to w jakiej ilości i jakiego producenta?

**Odpowiedź:**

Na terenach zarządzanych przez Gminę Kobylanka nie ma zainstalowanych parkometrów. Na terenie gminy Kobylanka zainstalowany jest jeden parkomat zlokalizowany na parkingu należącym do Netto Sp. z o.o. lecz to Netto Sp. z o.o. nim zarządza.

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający potwierdza, iż parkomat w ramach tego zamówienia NIE ma posiadać czytników paypass/payweve, a możliwa rozbudowa będzie oferowana według osobnego zapytania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż parkomat w ramach tego zamówienia NIE ma posiadać czytników paypass/payweve, a możliwa rozbudowa będzie oferowana według osobnego zapytania

**Pytanie 7:**

Czy zamawiający akceptuje obudowę parkomatu pokrytą powłoką lakierniczą w kolorze RAL 9006?

**Odpowiedź:**

Tak. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

**Pytanie 8:**

Czy Wykonawca ma wykonać fundament dla parkomatu? Czy Zamawiający wykona fundament samodzielnie po otrzymaniu kosza fundamentowego od Zamawiającego? Czy Wykonawca ma wykorzystać istniejący fundament?

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma wykonać fundament dla parkomatu.

**Pytanie 9:**

Prosimy o sprecyzowanie sformułowania „nie miał po przejściu do trybu uśpienia wygaszacza ekranu”.

**Odpowiedź:**

Po przejściu w stan uśpienia na wyświetlaczu powinny cały czas znajdować się informacje o parkomacie, po to aby parkujący widząc czarny ekran nie pomyślał, że parkomat jest nieczynny.

**Pytanie 10:**

Prosimy o wskazanie celowości uczestnictwa Wykonawcy w nawiązaniu współpracy z wybranym operatorem rozliczeniowym. Oferowane przez Wykonawcę urządzenie jest skonfigurowane i przygotowane do współpracy z operatorem rozliczeniowym wyznaczonym przez producenta parkomatu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmienia przedmiotowy wymóg w ten sposób, że nie wymaga uczestniczenia Wykonawcy w nawiązaniu współpracy z operatorem o ile urządzenie jest w pełni skonfigurowane i przygotowane do takiej współpracy.

**Pytanie 11:**

Prosimy o wyjaśnienie celowości punktu 3.11 Załącznika nr 1. Tak rozbudowana funkcjonalność jest stosowana wyłącznie dużych, rozbudowanych systemach poboru opłat w ramach SPP. Podobną funkcjonalność można uzyskać stosując prostsze rozwiązania.

**Odpowiedź:**

Usuwa się pkt. 3.11 z załącznika nr 1 do zapytania „Oprogramowanie musi dawać możliwość generowania statystyk, które zawierają przychody, czasy parkowania, interwencje serwisowe w formie tabelarycznej i graficznej, umożliwiać eksport raportów do plików xlsx (xls) i pdf.”

**Pytanie 12:**

Prosimy o dokładne określenie na czym serwerze ma działać oprogramowanie. Punkt 6 Załącznika nr 1 wyklucza wcześniejsze zapisy. Obecnie powszechnie stosowanym standardem jest działanie takiego oprogramowania za pośrednictwem przeglądarki internetowej na serwerach Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Usuwa się zapis z pkt 6 załącznika nr 1 do zapytania

„Urządzenie oraz oprogramowanie zainstalowane na serwerze Zamawiającego w momencie ich odbioru przechodzą na własność Zamawiającego.”

**Pytanie 13:**

Obecnie obowiązującym standardem w urządzeniach kontrolerskich jest separacja drukarki i terminala kontroli. Prosimy o potwierdzenie, że tego typu rozwiązanie jest akceptowane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy, że tego typu rozwiązanie jest akceptowne przez Zamawiającego pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych warunków opisanych w zapytaniu.

**Pytanie 14:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza urządzenia do kontroli działające w zakresie temperatur  $-15\text{ }^{\circ}\text{C}$  do  $+50\text{ }^{\circ}\text{C}$ ? Wskazany w opisie zakres ogranicza konkurencję i faworyzuje jednego dostawcę takich rozwiązań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenia do kontroli działające w zakresie temperatur  $-15\text{ }^{\circ}\text{C}$  do  $+50\text{ }^{\circ}\text{C}$ .

**Pytanie 15:**

W jakiej formie urządzenia kontrolerskie mają być kompatybilne z CEPIK? Czy Zamawiający posiada oprogramowanie windykacyjne, czy jest ono również elementem powyższego postępowania?

**Odpowiedź:**

Urządzenia kontrolerskie nie muszą być kompatybilne z CEPIK. Zamawiający nie posiada oprogramowania windykacyjnego, jest ono również elementem powyższego postępowania i to ono winno być kompatybilne z CEPIK.

**Pytanie 16:**

Czy Zamawiający potwierdza możliwość przygotowania oferty na urządzenie kontrolerskie w oparciu o urządzenia używane z tą samą funkcjonalnością oraz z pełną gwarancją i wsparciem technicznym?

**Odpowiedź:**

Potwierdzamy możliwość przygotowania oferty na urządzenie kontrolerskie w oparciu o urządzenia używane z tą samą funkcjonalnością oraz z pełną gwarancją i wsparciem technicznym.

**Pytanie 17:**

Czy Wykonawca w ramach urządzenia do kontroli może dostarczyć najpopularniejsze i najtańsze obecnie rozwiązania tj. terminal/telefon + kompaktowa drukarka mobilna?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 13.

**Pytanie 18:**

Czy zamiast kosztownej stacji dokującej Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzeń do kontroli z funkcją szybkiego ładowania baterii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zaproponował rozwiązanie. Urządzenie może więc być wyposażone bądź w stację dokująca bądź posiadać funkcjonalność szybkiego ładowania baterii.

**Pytanie 19:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego podtrzymywania pamięci RAM?

**Odpowiedź:**

Usuwa się zapis z pkt 2.2 załącznika nr 1 do zapytania:

Dostawca dostarczy 1 sztukę urządzenia mobilnego służącego do kontroli wnoszonych opłat z parkingu gminnego wraz z jego oprogramowaniem oraz urządzeniem dokującym umożliwiającym jednoczesne ładowanie akumulatorów i szczytywanie danych, służące do kontroli opłat, które musi spełniać wymaganie w postaci podtrzymania danych pamięci RAM podczas krótkotrwałej przerwy w zasilaniu np. wymiany akumulatora.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując oferty. Oprócz zmian wprowadzonych w ramach odpowiedzi pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

z up. WÓJTA  
Iwona Wróbel  
Kierownik  
referatu gospodarki  
komunalnej i ochrony środowiska